
 

 

 
大使ご夫妻・大使館員をお招きして 

IEO（特定非営利活動法人 IEO国際交流団体）は、お陰さまで 15周年を迎えることができました。 
お互いに理解しあい、助けあっていけたらすばらしい関係が築けると、それが少しでも世界の平和に繋がれ

ばと願って活動を続けております。 
会員の皆様への感謝の気持ちを込めて、お世話になっている各国大使ご夫妻や大使館員の方々をお招きし、

「2017 Charity Year End Party」を開催致します。 
当日は、ゲストに能楽囃子大倉流大鼓 重要無形文化財総合認定保持者 大倉正之助氏に鼓をご披露いただき、
また、世界でご活躍のジャズピアニスト・ボーカリストのケイコ・ボルジェソン氏の演奏もお楽しみいただけ

ます。 
素敵な景品が当たる抽選会もご用意しております。 
国際エイズデーに因んで、特定非営利活動法人エイズ孤児支援 NGO・PLASに寄付をさせていただきます。 
ライトアップされた六本木の由緒ある国際文化会館にて、友好を深め思い出に残る価値あるひと時を会員と

多くのご友人と過ごしたいと存じます。 
是非、皆様、お誘いあわせの上、ご参加いただけますようお待ちしております。 

国際文化会館国際文化会館国際文化会館国際文化会館 

12月月月月 5日日日日（（（（火火火火））））18:00～～～～21:00（（（（受付開始受付開始受付開始受付開始 17:30～）～）～）～） 

会 場： 公益財団法人国際文化会館「岩崎小彌太記念ホール」 

https://www.i-house.or.jp/access.html 東京都港区六本木 5-11-16     

会 費： 会員¥12,000  非会員一般¥13,000（ビュッフェスタイルの立食パーティ） 

主 催： 特定非営利活動法人 IEO 国際交流団体  

協 力： 特定非営利活動法人エイズ孤児支援 NGO・PLAS、 IEO Artist 協力機構 

   IEO チャリティ BOX スバルの絆 

申 込： 締切り日 11 月 30 日（木） （参加定員 100 名） 

ドレスコード： セミフォーマル 

 

招待予定国（アジア、ヨーロッパ、アフリカ、ラテンアメリカなどこれまでご縁があった国々） 

★申込方法：別紙の申込書にご記入の上、FAX または、メールにてお送り下さい。 

★申込後、IEO 国際交流団体の口座に会費をお振込み下さいますようお願い申し上げます。 

    三菱東京 UFJ 銀行 麹町支店 普通 3512248  

       特定非営利活動法人 IEO 国際交流団体（ﾄｸﾃｲﾋｴｲﾘｱｲｲｰｵｰ） 

申込み受付は定員になり次第締め切らせていただきます。 

 お問合せ E-mail ieoevent2@ieoj.org  IEO 事務局 03-6674-2054  

 


